
Форма 
по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О проведении муниципального этапа 
Международной природоохранной акции 
«Марш парков-2020» в рамках форума 
«ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»

Номер
документа

Дата

В целях развития интеллектуальных способностей, расширения кругозора 
участников фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в рамках форума 
«ЭКО» на основании положения о проведении муниципального этапа 
Международной природоохранной акции «Марш парков-2020», утвержденного 
приказом управления образования от 26.08.2020 № 299-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение муниципального этапа Международной 
природоохранной акции «Марш парков-2020».

2. Утвердить оргкомитет по проведению муниципального этапа Международной 
природоохранной акции «Марш парков-2020» в составе:

-  Халикова Лариса Павловна, директор Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей 
Станция юных натуралистов Невьянского городского округа;

-  Пупова Анастасия Алексеевна, методист Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей 
Станция юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Утвердить состав жюри (Приложение №1).
4. Утвердить состав апелляционной комиссии (Приложение №2).
5. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану Геннадьевну, 

заместителя начальника управления образования Невьянского городского округа.

Начальник управления о'
Невьянского городского Н.В. Головнева



Приложение №1 
к приказу У О НГО 
от 26.08.2020 №300-Д

Состав жюри муниципального этапа Международной природоохранной
акции «Марш парков-2020»

1. Председатель жюри -  Халикова Лариса Павловна, директор Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей 
Станция юных натуралистов Невьянского городского округа;

2. Члены жюри:
-  Пупова Анастасия Алексеевна, методист Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей Станция 
юных натуралистов Невьянского городского округа;
-  Тумбаева Татьяна Юрьевна, педагог дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей Станция юных натуралистов
Невьянского городского округа;
-  Храмкова Наталия Магруфовна, педагог дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей Станция юных натуралистов
Невьянского городского округа;
-  Куталова Надежда Анатольевна, педагог дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей Станция юных натуралистов
Невьянского городского округа.
-  Томилова Оксана Геннадьевна, учитель русского языка и литературы 
Муниципального бюджетного общеобразовательного, учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 1 Невьянского городского округа



Приложение №2 
к приказу У О НГО 
от 26.08.2020 №300-Д

Состав апелляционной комиссии муниципального этапа Международной 
природоохранной акции «Марш парков-2020»

1. Председатель комиссии — Хлюпина Ольга Геннадьевна, директор центра 
развития образования и инженерно-технического обеспечения управления 
образования Невьянского городского округа.

2. Члены комиссии:
-  Вахрушева ИринаНиколаевна, методист центра развития образования и 
инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского 
городского округа;
-  Семенюк Ольга Олеговна, методист центра развития образования и 
инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского 
городского округа.


